Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 5001.05
Sin belso kiépitéshez

o Wwe-—— s e 6 TS 6 VS W e W

Allapot: 2025.12.07. (Forréas: rittal.com/hu-hu)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>



https://www.rittal.com/hu-hu
https://www.rittal.com/hu-hu
https://www.rittal.com/hu-hu

SZ 5001.054 - Sin belso kiépitéshez TP-hez, kompakt HD
kapcsoloszekrényhez

A meglévé menetes csapokra torténd szereléshez. Rendszerfuratokkal harom oldalon ellatva.

Jellemzok

Cikkszam

Termékleiras

Anyag
Felllet
Egységcsomag
Hossz

Beépitési lehet6ségek

Hasznalhato
Csomagolasi egység
Nettd tomeg

Brutt6é tomeg
Vamtarifaszam

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 5001.054

A meglévé menetcsapokra torténd szereléshez. Rendszerfuratokkal
harom oldalon ellatva.

Acéllemez

Horganyzott

Rogzitési segédanyagokkal egyitt
1310 mm

Vegye figyelembe a TP szekrényrendszerekbe és HD kompakt
kapcsoldszekrénybe torténd kiilonbozé beépitési lehetéségeket.
Ezeket az adott szerelési utmutatéban talalja meg.

Hazipus: TP

4 db

4.032

4.231

73269098
4028177479623
EC002620
EC002620

27189261



